
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Motyčková  

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Petra Jančová, Ph.D.  

Akademický rok: 2015/2016  

 
Téma bakalářské práce: Složky kosmetiky – jejich vliv na životní prostředí a na zdraví člověka 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka projevovala již od počátku o svou bakalářskou práci trvalý zájem a po celou dobu 

přistupovala k práci zodpovědně, samostatně a široce využívala konzultací i dostupné 

literatury. Drobnou slabinu bylo možno spatřovat v souvislosti s interpretací získaných 

poznatků, ale i s tímto se studentka nakonec vypořádala.  

Cíle, které byly bakalářské práci vytýčeny, byly beze zbytku naplněny. Při posouzení na 

plagiátorství v systému Theses.cz byla zjištěna míra podobnosti 0 %, a tak lze konstatovat, že 

se jedná o původní práci, použité literární zdroje byly citovány. Bakalářkou práci hodnotím 

jako celkově zdařilou s doporučením k obhajobě. 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 23. 5. 2016 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


